
SENIORKLUBBENS PRÆMIEGRUPPER 2026 

(gældende pr. række)                   5.12.2025 

INDIVIDUELLE TURNERINGER 

Der spilles følgende rækker: 18 huller A, 18 huller B, 9 huller A og 9 huller B, 

alle uden kønsopdeling af deltagerne. 

1 –     7 deltagere ingen præmier (sammenlægning med anden gruppe) 

8 –   15 deltagere 1 præmie 2 flasker til nr. 1 

16 – 23 deltagere 2 præmier 2 flasker til nr. 1 og 1 flaske til nr. 2 

over 23 deltagere 3 præmier 2 flasker til nr. 1 og 1 flaske til nr. 2 og 3 

I hver række er der ros til den bedste spiller uden for præmierækken. 

Hvis to eller flere spillere har ens score, gælder følgende: 

18 hullers spil:  laveste hcp på dagen, derefter sidste 9-6-3-1, derefter lodtrækning 

09 hullers spil:  laveste hcp på dagen, derefter sidste 6-3-1, derefter lodtrækning 

Gældende for alle: 

Hvis man ikke er til stede ved den månedlige præmieceremoni, vil præmien tilfalde de tilstedeværende ved 

lodtrækning som klappepræmie. Dette gælder dog ikke seniormesterskabet samt birdiepræmier. 

 

HOLDTURNERINGER 

1 – 5     deltagende hold 1 præmie 1 flaske og 1 bold til nr. 1 

6 – 10   deltagende hold 2 præmier 1 flaske og 1 bold til nr. 1, 1 flaske til nr. 2 

over 10 deltagende hold 3 præmier 1 flaske og 1 bold til nr. 1, 1 flaske til nr. 2, 1 bold til nr. 3 

Præmierne gælder for både 4 og 2 spillere pr. hold. Hvis en spiller ikke er til stede ved den månedlige 

præmieceremoni, vil præmien overgå som klappepræmie. 

Hvis to eller flere hold har ens score i slagspil, vinder holdet med højeste hcp på dagen, derefter sidste 9-6-

3-1, derefter lodtrækning. I turneringer med Stablefordpoint vinder holdet med laveste hcp. 

 

SENIORMESTERSKABET 

Der er en damerække og en herrerække. Rækkerne vindes af den spiller, der har den bedste sammenlagte 

stablefordscore blandt 4 af alle runder i årets seniormesterskab. 

Der er præmie til den samlede vinder og den samlede nr. 2 og 3 i hver række. 

 

BIRDIES 

Til både 9 og 18 hullers spillere uddeles der birdiebolde ved førstkommende præmieceremoni.  

Det gælder dog ikke for holdspil og heller ikke for individuelle turneringer i Norsk Fjeldgolf. 

 

KONGEGOLF 

Der er præmier som i øvrige individuelle turneringer. 

 

HULSPILSTURNERINGEN 

Der er præmier til de 4 finaledeltagere. 


